关于2022级学生2023学年春季学期选课的通知

各位2022级同学：
现在进入2023学年春季学期选课时间，请大家务必于1月8日24:00前将课程选择完毕。切勿多选、错选、漏选。
请注意，根据研究生系统，如果课程选择错误，会延期毕业情况，所以请大家一定看清步骤进行操作。
现将操作步骤通知如下：

2022级MPA学生选课步骤一览
一、制定培养方案
（1）登录中国海洋大学官网——信息门户（学号+密码）
[image: f930cd8f99e6b3be340b6fc546f1f13]

（2）进入研究生系统（2018级以后），点击“培养”—“个人培养计划”
在“核心专业课”中选择《海洋公共管理理论与实践》。（选择好后务必点击“提交”）
如下图：
[image: ]

点击“提交”后出现以下页面即为成功。
[image: ]

注意：此步骤请在1月4日前完成，1月5日中心统一进行培养计划审核，审核完毕后方可进行选课。
[bookmark: _GoBack]
2、 选课
（1）1月4日-8日正式选课，请登录中国海洋大学官网——信息门户（学号+密码）。
（2）进入研究生系统（2018级以后），点击“培养”—“我的课程”即可进行，本学期需要选择（社会保障、公共部门人力资源管理、电子政务、新时期社区管理实践、公共危机与风险治理、海洋公共管理理论与实践）6门课程。
注意：1.只需选择这6门课程，不要多选漏选！！
2. 上学期没有选课的同学可在已开设的课程中进行补选，若下学期没有开设需补选课程，则无法选择。
3. 在青岛上课的同学请选择青岛班，不在青岛上课的同学请选择外地班（见下图）
[image: 1ba7304a1685fc38d1ddd34e0c23487]
[image: ]
[image: ]
选课成功后，会提示“选课成功”。
（3）至此，选课成功，进入“选课记录”中查看，是否6门课程全部选完退出系统即可。
[image: ]
（4）建议同学们在1月10日14:00前，再次登录系统，确认是否6门课程全部选中。
请大家一定重视选课事宜，与各位能够如期毕业息息相关，如果因为个人选课不妥导致延期毕业，中心也无法进行补救。

中国海洋大学MPA教育中心
2023年1月2日

image5.png
A5 240K0003 R =R 30 2022-2023 £ E=S EaE | B
A5 240K0004 DHBES =R 20 20222023 £ ¥ EaEE | B
A5 240K0005 Pl =R 20 2022-2023 £ SE= EaE | B
A5 240K0025 weFEEE =R 30 £
B 240K0006 R BOEWE 20 2022-2023 £ FeoT EaE | B
B 240K0015 AEREAR BOEWE 20 =i
B 240K0026 ESRIEEE BOEWE 20 iz R
B 240K0040 SRR BOEWE 20 Esd
B 240k0041 AR BOEWE 20 £
B 240K0008 BFRE =WiE 20 i |2
B 240K0010 FEHFEER g 20 *iE
B 240k0011 emE =wiE 20 Bl
B 240K0013 OEANEREE SR 20 i | R
B 240K0019 ESEEEE =wiE 20 £
B 240K0035 WmEEED ErREE 20 HE | R
B HI001 s e 60 £

B HI004 s BRIT 10 *iE
B HI012 PO BRIT 10 £

image6.png
BEES RS HRe TR ER/ER BRES

ASENSNISE 240K002600 EREESAREESR MPARET

= 3 » T3

[VIEES 4

&

[Es

iRRER 3

(15| 1255875 (5L 2 5114 4402)
(1131581257511 259-1 275 | (LR B34 |440
2)

(5512) | 258 | 555 BLLE R 14K [4402)

RS AR DRRZEEE S, ERN DRNEHAERINE ) smxms cojmsss

ASENSNISE 240K002600 EREESAREESR MPARET

= 2 » =

R R Fm EA

080 X

HEEIR A

stot8

(552R8)||ERE7| | 89-1 275 | FFE)
(SB47E)|| RN [589-1 275 | FFE) HE | E
(TR 58 0BSE) i
(S| | A7 589-1 275 | FFE)

(E145) || 2R |5- 8| ()

image7.png
= mR
-

EY

sz

s& 2o mEem

=

e T

s
=

ST
ey

@ e
o oG
Do s
i e

s e
et e

g s
et ]
f e e

e e
e
i oyt

e S

@ s
i e
B et ey

s s
AR ERS S S D

image1.png
TN EEEELE iSRRG
- (2018%LI=

image2.png
mEe.

==

e

SRS |

R DT AR .

s s Bz NIEE EE sve sase

o s
oy s PR
[ s swonan

RS TS 2 | AUTRANSE | BN AR RS AR R

e
o o e v w s
R e e m
on oomons e o6 mmam  m m
PR e e m
5 m o mooom o m
e Ty p—— =
TR o
e meme wen s s wm e m s m
5o & oboc o m
PR P m
e e e e ™=
5> = oo o m
e oo

o s s e e w s w
_— o e =
ot somn  mnowessmst  mwes 20 % wman  m (= =]
— = =

image3.png
AAETHAER S SIHSERIA |
u
Sh . EFSSSAREESRE-MPARETO [
Tk 125200/ 0448 ziE% e e
T : HAREER = Sl
SiF : BEE SipEg SR Phiaig: \/
RN SE2AsEE SRR : PhAE :

IRRMRERRAE"ZE | REENANRE | EE RS R REAERSE SRR

image4.png
SHEEE  BRSN  EEAR DASRHY

R

[

=

AR

2021

F2EBFRE

ESS S EEIR MPARES
o

125200/ 224852

AEHBEE

—————

254

AR

BTN

RN

MR
DS

E-—
Rip=2d
IEFtIERER BT

BRARTS
410

90
100
40
80
20
00
00
60
20

s BRs

470 00
90 00
100 00
80 00
100 00
20 00
00 00
00 00
60 00
20 00

00